Ano 2015, Número 144 Goiânia, segunda-feira, 17 de agosto de 2015 Página 8

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO N. 26/2015 - COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS

PROTOCOLO 40.482/2014 PC 3118-38.2014 – PRESTAÇÃO DE CONTAS

PROCEDÊNCIA: GOIÂNIA-GO

REQUERENTE: CLENILDA DE ABREU ZUSAR REGO

INTIMAÇÃO DE: CLENILDA DE ABREU ZUSAR REGO, brasileira, solteira, natural de Igarapé Grande/MA, filha de Maria de Lourdes de Abreu
Zuzar e Expedito Nascimento Zusar, portadora do título eleitoral n. 036184781104, candidata ao cargo eletivo de Deputado Estadual nas
Eleições de 2014, pelo PHS.

FINALIDADE: Ciência da decisão proferida nos autos em epígrafe, a qual julgou como não prestadas as contas da candidata CLENILDA DE
ABREU ZUSAR REGO.

SEDE DO JUÍZO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

Pça. Cívica, n. 300 - Centro – Goiânia – GO.

Fone: 3920-4101 / 3920-4251   Fax: 3920-4118

Expediu-se o presente edital, aos treze dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, o qual será afixado no placar da Secretaria
Judiciária deste Egrégio Tribunal e publicado no Diário de Justiça Eletrônico, nos termos da lei.

Marcelo Arantes de Melo Borges

Juiz Relator

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

Portaria - 335 a 346 2015 - DG

PORTARIA N. 335/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO o disposto no § 2º do art. 7º da Resolução TSE nº 21.832/2004;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 5.051/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada Tálita da Silva Torres, para substituir Danielle Vogado de Souza, Chefe de Cartório da 34ª Zona
Eleitoral de Anicuns, no dia 31/7/2015, em razão de afastamento da titular para usufruto de folga compensatória e férias da substituta eventual.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

062571841023
Realce